
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

Córdo~,l 
VISTO: 

RESOL 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta 

Universidad N° 161/04, que autoriza a las distintas Unidades Académicas 

a otorgar Subsidios y/o Ayudas Económicas a sus docentes, con Fondos 

Propios. 

Y CONSIDERANDO: 
Que se autorizó mediante Resolución Decana! n° 1888/2017 

un monto fijo para la compra de material bibliográfico para los docentes 

pertenecientes a esta Casa de Altos Estudios, 

Que se autorizaron tres librerías distintas a las que pueden 

asistir los docentes para realizar el canje de los vouches entregados. 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO 1°.- Avalar el pago de las 24 facturas a favor de la firma 

"Biackpool Libros Forno Nuñez y Zaga S.H.", en concepto de 35 vouchers 

para la compra de material bibliográfico destinado a docentes 

pertenecientes a esta Unidad Académica, por un monto total de pesos 

catorce mil cuatrocientos ($14.400). Según el siguiente detalle: 



Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Lenguas 

FECHA FACTURA 
01/12/17 C0003-0001 0191 
30/11/17 C0003-0001 0190 
30/11/17 C0003-0001 0189 
30/11/17 C0003-0001 0188 
30/11/17 C0003-0001 0187 
30/11/17 C0003-0001 0186 
30/11/17 C0003-0001 0185 
30/11/17 C0003-0001 0184 
30/11/17 C0003-0001 0183 
30/11/17 C0003-0001 0182 
30/11/17 C0003-0001 0181 
30/11/17 C0003-0001 0179 
30/11/17 C0003-0001 0178 
30/11/17 C0003-0001 0176 
30/11/17 C0003-0001 0177 
30/11/17 C0003-0001 0175 
30/11/17 C0003-0001 017 4 
30/11/17 C0003-0001 0173 
30/11/17 C0003-0001 0172 
30/11/17 C0003-0001 0170 
30/11/17 C0003-000 1 O 169 
30/11/17 C0003-000 1 O 168 
30/11/17 C0003-0001 0167 
30/11/17 C0003-000 1 O 165 

TOTAL 

MONTO 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$ 600,00 
$14.400,00 


